Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 07:00
Link do produktu: https://agroproma.pl/1693943m93-lampa-przednia-massey-ferguson-3050-3055-3060-3065-p-9327.html
1693943M93, Lampa przednia
Massey Ferguson 3050, 3055,
3060, 3065
Cena brutto 54,00 zł
Cena netto 43,90 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1693943M93
Kod producenta 1693943M93
Opis produktu
Zastosowanie:
Landini
8560F, 8560L, 8860,
6880, 7880, 8880, 9080, 9880, 9880HC,
55GTP, 60GTP, 65GTP, 75GTP, 85GTP,
50, 55,
95GTP,
75,
Massey Ferguson
240, 253 (UK), 263 (UK),
333, 334V, 340, 342, 350,
352, 353, 353LX, 353S,
354AP, 354AQ, 354F, 354FP,
354FP(X), 354FQ, 354GE, 354GE(X),
354S, 354SP, 354SP(X), 354SQ, 354V,
354VQ, 355, 356CF, 360, 362, 362N, 363,
363LX, 363S, 364AP, 364AQ, 364CF, 364F,
364FP, 364FQ, 364GE, 364S, 364SP, 364SQ,
364V, 364VQ, 365, 366CF, 367CF, 372N, 373,
373LX, 373S, 374AP, 374AP(X), 374AQ, 374F,
374FP, 374FP(X), 374FQ, 374GE, 374GE(X),
374H, 374S, 374SP, 374SP(X), 374SQ, 374V,
374VQ, 375, 375E, 376C, 376CF, 376XCF, 377,
382N, 383, 383LX, 383S, 384AP, 384AP(X), 384AQ,
384F, 384FP, 384FP(X), 384FQ, 384GE, 384GE(X),
384S, 384SP, 384SP(X), 384SQ, 384V, 384VQ, 387,
390, 390E, 390T, 393, 393LX, 393S, 393TLX,
394AP, 394AP(X), 394AQ, 394C, 394F, 394FP, 394FP(X),
394FQ, 394GE, 394GE(X), 394H, 394S, 394SP, 394SP(X),
394SQ, 394TAQ, 396, 396C, 396CF, 396CT, 397, 397T, 398, 399,
3050, 3055, 3060, 3065, 3065S, 3070, 3075, 3080, 3085, 3090, 3095,
3115, 3120, 3120T, 3125, 3140,
3610, 3630, 3635, 3645, 3650 S/F/GE, 3655, 3660 S/F/GE, 3670, 3680, 3690,
6110, 6120, 6130, 6140,
Nr. Katalogowy:
1693943M93
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold